САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «    11   »  07    2013 г.                                                                                     №   101а .

О порядке осуществления бюджетных полномочий

главными администраторами доходов бюджета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

 В соответствии с требованиями ст.160.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации

1. Утвердить порядок осуществления бюджетных полномочий главными

администраторами доходов бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые (приложение 1).

2. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Местной

Администрации Степанова П.Т.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета,

- глава Местной Администрации                                                В.А.Литвинов